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VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero Serie

Bassano del Grappa, Domenica 16/02/2025 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - M

1 4 3 VIDUSSICRISTOPHER 2009 ITA
2 7 3 GRANDESSO JUSTIN 2010 ITA
3 2 3 VICENTINIALESSIO 2009 ITA
4 7 2 IARIA GABRIELE 2010 ITA
5 5 2 PAURO LORENZO 2009 ITA
6 2 4 TESSARILORENZO 2010 ITA
7 8 3 BOFFO FEDERICO 2010 ITA
8 1 4 TEBALDIFRANCESCO 2011 ITA
9 3 5 TESSARILEONARDO 2010 ITA
10 5 4 CASARO ALESSANDRO 2010 ITA
11 4 5 DOSSANTOS LAIACHILLE 2011 ITA
12 3 4 MARONGIU DAVIDE 2010 ITA
13 6 4 BINIRAFFAELE 2011 ITA
14 8 5 DALLA RIVA GIORGIO 2011 ITA
15 5 5 RIGON TOMMASO 2010 ITA
16 7 5 PALLADINALBERTO 2011 ITA
17 3 6 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 ITA
18 1 5 BOGONIGIOVANNI PAOLO 2011 ITA
19 2 5 ROVERSIZENO 2011 ITA
20 4 6 ROMAGNOLIFILIPPO 2011 ITA
21 3 7 BIGARELLA LUCAS 2011 ITA
22 2 6 PEGORARO NICCOLO' 2011 ITA
23 5 6 LETEALESSANDRO 2010 RoOU
24 7 6 MARCHIORI FILIPPO 2010 ITA
25 4 7 CALDANA LUCA 2011 ITA
26 5 7 LUNA ALVISE 2011 ITA
27 6 7 GRASSO GIORGIO 2011 ITA
28 2 7 REGONASCHI FRANCESCO 2011 ITA
- 7 7 STRELIOTTO LORENZO 2010 ITA
- 6 6 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 ITA
- 7 4 BIZZOTTO LUCA 2009 ITA
Categoria Juniores - M
1 7 1 VERZOLA MATTIA 2008 ITA
2 3 1 MORBIATO GIANMARCO 2007 ITA
3 6 1 BALDINNICOLA 2008 ITA
4 4 2 MASSARO OLIOSILUIGI 2008 ITA
5 3 2 ZINFRANCESCO 2008 ITA
6 5 3 ROSSIPIETRO 2008 ITA
7 1 2 CONTIMATTIA 2008 ITA
8 6 3 BONORA MATTEO 2008 ITA
9 3 3 NIZZARDO CESARE 2008 ITA
10 1 3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 ITA
11 4 4 PAIUSCO MATTEO 2007 ITA
12 8 4 PIANA EMMANUELE 2008 ITA
- 2 1 PAOLILLO NICOLA 2007 ITA
- 6 5 SCAPIN MARCO 2008 ITA
Categoria Cadetti - M
1 5 1 DEMASMICHELUTO MATTEO 2006 ITA
2 4 1 BETTINIFILIPPO 2006 ITA

Foglion. 1
16/02/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CENTRO NUOTO TEZZE

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
SCHIO NUOTO SSD RL

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SCHIO NUOTO SSD RL

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
FONDAZIONE M.BENTEGODI
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
SCHIO NUOTO SSD RL
SCHIO NUOTO SSD RL
CENTRO NUOTO TEZZE
SCHIO NUOTO SSD RL
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
FONDAZIONE M.BENTEGODI
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GS SWIMMING VICENZA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
GS SWIMMING VICENZA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO TEZZE

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CENTRO NUOTO TEZZE
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GS SWIMMING VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C

CITTA' SPORT VICENZA SSD
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

Tempo Pti

00:26.98
00:27.18
00:27.79
00:27.82
00:27.93
00:28.02
00:28.18
00:28.31
00:28.96
00:29.01
00:29.02
00:29.39
00:29.62
00:29.79
00:30.03
00:30.13
00:30.21
00:30.71
00:30.86
00:31.02
00:31.41
00:31.64
00:31.66
00:32.96
00:33.04
00:33.90
00:34.76
00:43.48
ASS
ASS
SQU

00:25.61
00:25.82
00:25.91
00:26.47
00:26.84
00:26.92
00:26.99
00:27.09
00:27.26
00:27.60
00:27.75
00:28.54
ASS
ASS

00:25.16
00:25.23
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DI BISCEGLIE GENNARO
LESSIO PIETRO
CARELLA MARCO

Categoria Senior - M

VENETO
3 6 2
4 2 2
5 8 2
1 8 1
2 1 1

PETRALIA LUCA SERGIO
MACULAN MAURO

2005
2006
2006

2004
2003

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

BOCCONI SPORT TEAM SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

Foglio n. 2
16/02/2025

00:26.41
00:26.51
00:27.01

00:25.26
00:25.89
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